
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 

1 жовтня 2024 року         1672 

Київ 

 

 

Про затвердження Змін до Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1. Затвердити Зміну до Плану діяльності Міністерства охорони здоров’я 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 

наказом Міністерства охорони здоров’я України від 21 грудня 2023 року 

№ 2177, що додаються. 

  

2. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров’я (Дмитру 

Лук’янову) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті 

Міністерства охорони здоров’я України. 

  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 

питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Марію 

Карчевич. 

  

  

Міністр                                                                                                        Віктор ЛЯШКО 

 

https://moz.gov.ua/uploads/5/28958-dn_340_24_02_2021_dod.pdf

